
 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
1/1  

 

  
   

DORUČENO ELEKTRONICKY 
 
 V Brně dne 20.9.2018 

 Č.j.   MU-ZAK/109070/2018/750798/LF-3 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Ambulantní vyšetřovací mikroskop“ 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 
Vážený pane, vážená paní,  

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké 
školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 
(dále jen „zadavatel“), si dovoluje analogicky ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), změnit a doplnit zadávací dokumentaci této veřejné zakázky 

Dne 19.9.2018 byly zadavateli v souladu se zadávacími podmínkami prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK doručeny žádosti dodavatele o vysvětlení, změnu, doplnění zadávací dokumentace následujícího 
znění: 

1) Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje v „Technické podmínky a Technická specifikace nabízeného plnění“ 
použití magnetických okulárů. 

Účastník žádá o bližší specifikaci o jaké použití magnetických okulárů jde a zda je možné 
blíže specifikovat co má zadavatel tímto parametrem namysli? 

Odpověď zadavatele: 

Použití magnetických okulárů je vyžadováno z důvodu jejich pevného a bezpečného uchycení v 
mikroskopu při současném zachování jejich snadného vyjmutí za účelem např. vyčištění jednotlivých 
optických členů. Není tedy nutné při každém zásahu okuláry složitě vyšroubovávat nebo snad za tímto 
účelem používat jakékoli nástroje. Zadavatel tedy požaduje, aby dodané okuláry byly magnetické 
resp. aby je bylo možné k mikroskopu připojit pouze prostřednictvím magnetického způsobu uchycení. 

2) Zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

 
S pozdravem 

 
 

prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D.. 
děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 
Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 


		2018-09-20T07:42:16+0200
	Ing. Marek Buriška




